Miedzynarodowy Miting Plywacki "Dni Morza"
Szczecin, 22- - 24-6-2012

Konkurencja 12
2012-06-22 - 17:36

Kobiet, 200m klasyczny

Open
Lista startowa

Serialz?2

3
4
5
6
7

MALISZ ALEKSANDRA
PLYWACZYK WERONIKA
RADWANSKA JULIA
ASCIUKIEWICZ Marta
SKIBA Oliwia

Seria2z?2

o

O©CoONOUILA,WNEPE

BOBECKA IZABELA

STRASKO Wiktoria

RESZOTKO JULIA
MIKOLAJCZAK Anna SSz

HALL Frederikke

OTREMBA Justyna

TOMASIK SARA

KORNERUP KLEJSTRUP Helena
MARKUNAS JULIA
DOBROWOLSKA OLIWIA

Rok ur.

01
01
01
00
98

01
00
97
95
92
95
98
99
01
01

MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKP Szczecin

UKS ,Baltyk-Odyseja Morska Kot
Wodnik Srem

MKP Szczecin

UKS Cityzen Poznan

MKP Szczecin

MKP Szczecin

Langby Swimming Club
MTKP Delfin Torun

MUKS Pietnastka Bydgoszcz
Langby Swimming Club

MKP Szczecin

MKP Szczecin

4:17.03
3:55.65
4:13.32

3:43.64
3:15.00
2:55.00
2:45.98
2:36.24
2:45.00
2:52.01
2:59.64
3:30.59
3:45.00

Splash Meet Manager 11, Build 21501

Registered to Miejski Klub Plywacki
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